
Que la Comisión de Docencia de esta Facultad a fs.zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA02 vta.,

aconseja favorablemente con respecto a lo solicitado por SedezyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAOrán;

La nota elevada por la Directora de la Sede Regional Orán,/

agregada a fs. 02 de las presentes actuaciones, mediante la cual

solicita se prorrogue la designación interina de la Prof. Silvia

Méndez de rellana, hasta el próximo 31 de Marzo;zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

,.

Epediente N 1.173/92

Salta, 12 de Febrero de 1.993

RES.zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAN 018/93

VISTO:

le«inzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAy k«atice
e/lácicnatzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAd 6,

DE CIENCIAS EXACTAS
IRES 177 - 4400SALTA (A.A.)

==-===

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

(en sesión ordinaria del dia 22/12/92)

R E S U E L V E

ARTICULO!.'.:_: Prorrogar hasta el 31 de Marzo de 1.993. la designación

interina de la Prof. SILVIA MENDEZ DE ORELLANA, como PROFESORA

ADJUNTA DEDICACION SIMPLE de la asignatura Conducción del
Aprendizaje de la Sede Regional Orán.

ARTICULO 2º: La prórroga de designación de la Frof. Mndez de

rellana. continuará atendiéndose con la Partida Presupuestaria

indicada en Resolución de designación.

ARTICULO 3º: Hágase saber y siga a Dirección General de Personal

para su toma de razón y demás efectos. Cumplido, ARCHIVESE.

AC CS

lg. CARLOS ALERTO CNENA
SECRETARIO ACADEMIc

facultad de Ciencias Exactas

,-. -

lng. NOC'A. ;;iONJIUsé/
facultad de Ciencias Exactas


